
На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 16 грудня 2020 року М710 
оприлюднюється на офіційному веб-сайті УзЕМК Тернопільської обласної ради протягом п ’яти 
робочих днів з дня оприлюднення оголошення про проведення конкурентної процедури закупівель 
або повідомлення про намір укласти договір про закупівлю за результатами переговорної процедури 
закупівель

1. Найменування
Замовника:

КП Управління з експлуатації майнового комплексу 
Тернопільської обласної ради

2. Код ЄДРПОУ 30165302

3. Місцезнаходження 46021, Україна , Тернопільська обл., Тернопіль, Тернопіль, 
вул. М.Грушевського,8

4. Вид предмету закупівлі 
(товари/роботи/послуги)

Послуги

5. Класифікатор та його 
відповідний код, 
найменування за кодом

ДК 021:2015: 65310000-9: Розподіл електричної енергії

6. Опис окремої частини 
або частин предмета 
закупівлі

Код ДК 021:2015 - 65310000-9 - Розподіл електричної енергії 
(послуги з розподілу електричної енергії, супутні послуги 3 
компенсації перетікання реактивної електричної енергії)

7. Місце поставки товарів 
або місце виконання 
робіт чи надання послуг

46021, Україна, Тернопільська область, м. Тернопіль, вул. 
М.Г рушевського,8

8. Строк поставки товарів, 
виконання робіт чи 
надання послуг

2022 рік

9. Кількість 771 000 кВт*год; 771 00 кВАр*год
10. Обґрунтування 

технічних та якісних 
характеристик предмета 
закупівлі

9

3 метою виконання вимог Закону України «Про ринок 
електричної енергії» та забезпечення у 2021 році належних 
умов праці в адмінбудинку Тернопільської обласної ради, 
Замовником, оголошено переговорну (скорочену) процедуру 
закупівлі послуг згідно ДК 021:2015 - 65310000-9 - Розподіл 
електричної енергії (послуги з розподілу електричної енергії, 
супутні послуги з компенсації перетікання реактивної 
електричної енергії). Єдиним надавачем послуг з розподілу 
електричної енергії на території Тернопільської області 
відповідно до постанови НКРЕКП від 20.11.2018 р. №1468 та 
згідно зведеного переліку суб’єктів природних монополій, що 
розміщено на сайті Антимонопольного комітету України за 
посиланням https:// amcu.gov.ua/ storage/app/sites/1/uploaded- 
files/zvmonopols_november.pdf є ВАТ 
«ТЕРНОПІЛЬОБЛЕНЕРГО» (код ЄДРПОУ 00130725). 
Посиланням на експертні, нормативні, технічні та інші 
документи, що підтверджують наявність умов застосування



2
переговорної (скороченої) процедури закупівлі: Закон України 
«Про публічні закупівлі», Закону України «Про ринок 
електричної енергії», Кодекс системи розподілу (постанова 
НКРКЕП № 310 від 14.03.2018), Кодекс комерційного облік}' 
електричної енергії (постанова НКРЕКП № 311 від 14.03.181. 
Правила роздрібного ринку електричної енергії (постанова 
НКРЕКП № 312 від 14.03.18), ліцензія на право провадження 
господарської діяльності з надання послуг розподілу 
електричної енергії споживачу, виданої постановою НКРЕКП 
від 20.11.2018 №1468. Згідно з Правилами роздрібного ринку 
електричної енергії, затверджених постановою НКРЕКП від 
14.03.2018 р. № 312 «Про затвердження Правил роздрібного 
ринку електричної енергії», оператор системи зобов’язаний 
укласти договори про надання послуг з розподілу електричної 
енергії з усіма споживачами, електроустановки яких приєднані 
до електричних мереж на території діяльності відповідного 
оператора системи. Технічні та якісні характеристики 
встановлюються відповідно до Закону України «Про ринок 
електричної енергії» та Правил роздрібного ринку електричної 
енергії, затверджених постановою Національної комісії, що 
здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 
комунальних послуг від 14 березня 2018 року № 312.

11. Очікувана вартість 
предмета закупівлі

1 219 477,00 грн.

12. Обґрунтування 
очікуваної вартості 
предмета закупівлі 
та/або розміру 
бюджетного 
призначення

За встановленим тарифом (постанова Національної комісії, що 
здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 
комунальних послуг від 09.12.2020 №2378) 
«Про встановлення тарифів на послуги з розподілу 
електричної енергії ВАТ «ТЕРНОПІЛЬОБЛЕНЕРГО» із 
застосуванням стимулюючого регулювання»).

«O S» січня 2022 p.
Дата [ 11 і/]'/посада J

Л )  /  щ ~ \  - п  /0
« OS » січня 2022 p. іМЛНІ іАІ і [ і к с  а / с .  т т * ю

Дата 1 ііщуіц ) \  ^ ' ШП, п о с а д а /


